

Drum L376 R17 Grasenii-
Todiresti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15-04-2019

Intocmit în prețuri curente 15.04.2019

Valoarea de deviz 637 896,20 Lei

№ ct.	Simbol și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datei din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	D189A	Reparația drumului împetrit; fața adaos de material (Remont șicbenochnykh pokrytiy bez dobavleniya materiala)	100m2	15,000	1 688,85 293,34	25 332,74 4 400,11
2	D189B	Reparația drumului împetrit; cu adaos de material (Remont șicbenochnykh pokrytiy s dobavleniem materiala)	100m2	5,000	3 326,69 293,34	16 633,47 1 466,70
3	D1107	Amortarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	1,260	9 889,65 0,00	12 460,96 0,00
4	D19E	Îmbășcăminite de beton asfaltic cu agregat mare, executate la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asfester mecanică (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	2 000,000	115,90 2,63	231 800,69 5 257,00
5	D16F	Îmbășcăminite de beton asfaltic cu agregat mic, executate la cald, în grosime de 3,0 cm, cu asfester mecanic (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2	2 000,000	105,50 2,63	210 997,56 5 257,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DE54C	Tăierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: авторейдером)	1 km	0,600	256,98 0,00	154,19 0,00

Total	Lei	497 379,61
Asigurații sociale și medicale	22,5 %	3 685,68
Total		501 065,29
Cheltuieli de regie	3 %	15 031,96
Total		516 097,25
Beneficiu de deviz	3 %	15 482,92
Total		531 580,17
TVA	20 %	106 316,03
Total deviz:		637 896,20
Inclisiv salariu		16 380,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Catalog de preturi unitare pentru obiectul

APROBAT:

1	2	3	4	5	6	7
6	DS54C	Tacera si nivedare asociamentelor prin 2 trecei cu autogreder (Greaza si planorova oborniti za dusa prosoia. autogrederizm)	1 km	0.5800	440,55	256,98 0,00
	2952240003547	Autogreder	h-ut			

Investitor

(Inscrie, semnatura, stampă, prezinta)

L.S.

Intocmit

(Inscrie, semnatura, stampă, prezinta)

L.S.



Nr crt.	Simbol incare si Cod resurse	Descriere lucrati, cheltuieli si resurse	U.M.	Cantitat resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salarii
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89A	Reparatia drumurilor impetritate fara adaos de material (Recoment asfaltbetonului porfirizat bez dobandenim materialim)	100m2	5.5800	52,57	293,34 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om			
	1411122017521	Pavata grata 10-20	m3	1.1500	291,67	335,42
	12121212121	grata	m3	2.5000	27,00	55,00
	2952240004003	Comptor de resursi statice autoproductia 10,1-16 f f (lavabil)	h-ut	2.1400	240,86	515,44
	2952240004001	Comptor static tesuti fara tesori de 2,5-5 f f (lavabil)	h-ut	0.8220	255,82	210,28
	3410541000002	Autosistema	h-ut	0.3500	403,63	141,27
	2952500050840	Tractor	h-ut	0.0710	300,00	21,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.2650	440,55	116,89
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetritate cu adaos de material (Recoment asfaltbetonului porfirizat c dobandenenim materialim)	100m2			3.326,69 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52,57	293,34
	1411122017521	Pavata grata 10-20	m3	1.1500	291,67	335,42
	141112201752	Pavata grata	m3	5.5000	291,67	1.604,19
	12121212121	grata	m3	2.5000	27,00	55,00
	3410541000002	Autosistema	h-ut	0.3500	403,63	121,09
	2952500050004	Tractor DT 75	h-ut	0.0710	300,00	21,00
	2952240004003	Comptor de resursi statice autoproductia 10,1-16 f f	h-ut	2.1400	240,86	515,44
	2952240004001	Comptor static tesuti fara tesori de 2,5-5 f f (lavabil)	h-ut	0.8220	255,82	210,28
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	440,55	170,93
3	DI107	Amplasarea suprafezelor strazilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	1			9.889,65 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	9.319,54	9.615,40
	2952220000000	Autoproductia 35001 - 36001	h-ut	0.3000	767,90	224,25
4	DI19E	Imbrascaminte de beton asfaltic cu agregat mase, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asfaltete mesalata (Pavariete nz asfaltbetonului c krutimul naposnitenem, vytolonnennoe gorayim soosobom, toshinoi 4,0 sm, mehanizirovaniu)	m2			115,90 2,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	52,57	2,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.0940	1.133,00	106,50
	2710605420379	Olei rapit lam cald II = 30 mm	kg	0.0110	20,00	0,22
	2952240004010	Comptor static autoproductia cu valvoti valvoti R 8-14 de 14f	h-ut	0.0053	235,82	1,25
	2952240004003	Comptor de resursi statice autoproductia 10,1-16 f f	h-ut	0.0053	240,86	1,28
	2952240005100	Reparitor finisor de mixti asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	759,14	4,02
5	DI16f	Imbrascaminte de beton asfaltic cu agregate mari, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asfaltete mesalata (Pavariete asfaltbetonului c mezikim zaposnitenem, vytolonnennoe gorayim spsoobom, toshinoi 3,0 sm mehanicheski)	m2			105,50 2,63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	52,57	2,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0.0710	1.377,00	97,77
	2710605420379	Olei rapit lam cald II = 30 mm	kg	0.0080	20,00	0,16
	2952240004010	Comptor static autoproductia cu valvoti valvoti R 8-14 de 14f	h-ut	0.0040	235,82	0,94
	2952240004003	Comptor de resursi statice autoproductia 10,1-16 f f	h-ut	0.0040	240,86	0,96
	2952240005100	Reparitor finisor de mixti asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0040	759,14	3,04

Drum L376 R17 Grasenii- Todiresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15-04-2019

Valoarea de deviz 637 896,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15-04-2019:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	111,60	52,57	5 866,81
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,00	52,57	10 514,00
		Total manopera				16 380,81

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	188,00	1 133,00	213 004,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	142,00	1 377,00	195 534,00
3.	1212121212121	apa	m3	50,00	22,00	1 100,00
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,25	291,67	5 031,31
5.	141112201752	Piatra sparta	m3	27,50	291,67	8 020,93
6.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,75	291,67	1 677,10
7.	23203226000401	Bitum	t	1,30	9 319,54	12 115,40
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	38,00	20,00	760,00
		Total materiale de construcții				437 242,74

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,45	767,90	345,56
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,27	440,55	2 762,25
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,44	255,82	4 205,68
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	61,40	240,86	14 788,81
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,60	235,82	4 386,25
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	18,60	759,14	14 120,00
7.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,35	300,00	105,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,06	300,00	318,00
9.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,75	403,63	2 724,51
		Total utilaje de construcții				43 756,06

Total	Lei	497 379,61
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 685,68
Total		501 065,29
Cheltuieli de regie	3 %	15 031,96
Total		516 097,25
Beneficiu de deviz	3 %	15 482,92
Total		531 580,17
TVA	20 %	106 316,03

Total deviz:

637 896,20

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

